广 东 省 认 证 认 可 协 会

关于召开广东省认证认可协会第三次会员大会的通知

各会员单位：

根据广东省认证认可协会章程有关规定，现定于3月17日在广州

召开广东省认证认可协会第三次会员大会。会议内容包括总结协会第

二届理事会的工作，选举产生新一届理事、监事、会长、秘书长。现

就有关事宜通知如下：

一、会议时间

3 月 17 日 12：00 开始报到，会议于 14：00 正式开始。

二、会议形式

1、现场参会：东山宾馆会议中心，越秀区三育路 44号，电话：

020-87773722。（珠三角地区机构现场参会）

2、线上参会：通过 PC端或移动端（PAD 及手机）下载登录“腾

讯会议”软件，实名报名后进入会议间（ID：529789706）。

三、参会人员

全体会员单位主要负责人或代表 1名。

四、会议内容

1、听取和审议第二届理事会工作报告、财务报告；

2、听取和审议协会《章程（修改审议稿）》；

3、选举第三届理事和监事成员；

4、选举第三届会长、副会长、常务理事、秘书长。

五、报名方式

1、请参会代表填写回执并于 3月 14 日前 E-mail 至协会邮箱。

2、扫描下方二维码报名。

六、联系方式

联系人：郭凌、吴江霖，电话：020-84159551，84159556

电子邮箱：gdcaa@163.com

附件：参会回执（附东山宾馆交通图）

广东省认证认可协会

2023 年 3 月 8日

附件

参会回执

单位名称

姓名 职务 电话/手机

参会形式

（请勾选） 线上参会 现场参会

是否用晚餐

（请勾选） 是 否

请将本回执扫描于 3 月 14 日前 E-mail 至协会邮箱 gdcaa@163.com。

东山宾馆交通示意图

地铁 1号线东山口 C出口农林下路（入东山宾馆）

5号线 B2 出口过街对面(入东山宾馆）

东山宾馆会议中心（越秀区三育路 44 号，电话：020-87773722)